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Schulleitung

Semesterplan 1. Semester Schuljahr 2025/26

11.08.2025
08:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
13:45 Uhr

1. Schultag Schuljahr 25/26

nachmittags Unterricht nach Stundenplan

10.09.2025
11.09.2025
17.09.2025

22.09.2025
27.09. —12.10.2025
24.10.2025
07.11.2025
10.11.2025
13.11.2025
19.11.2025

25.11.2025
15.12.2025

18.12.2025
19.12.2025
20.12.2025 - 04.01.2026
22.01.2026
23.01.2026

Sporttag
Sporttag

Sporttag
(Verschiebedatum)

Herbstwanderung
Herbstferien

Anlass Musikschule
Instrumentenvorstellung
Rabeliechtliumzug
Nationaler Zukunftstag

unterrichtsfrei
(Weiterbildung)

Impftermin

An-/Abmeldeschluss
Musikschule

Weihnachtsanlass
unterrichtsfrei
Weihnachtsferien
Abgabe Zwischenbericht

unterrichtsfrei
(Weiterbildung)

Primar 2-6
2. Kiga
Primar 1
1. Kiga

Kiga & Primar 1-3
Primar 4-6
Kiga & Primar 1-3

2. Kiga & Primar
Kiga & Primar
Primar 3+4
Primar 1

Kiga

Primar 5+6

Kiga & Primar

P1+P2

Kiga & Primar
Kiga & Primar
Kiga & Primar
Kiga & Primar
Kiga & Primar
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Elternabende

18.08.2025
19.08.2025
27.08.2025
04.09.2025
11.09.2025
18.09.2025
25.09.2025
28.10.2025

14.01.2026

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

18.00 Uhr

Elternabend P6
Elternabend P3A + P3B
Elternabend P2
Elternabend P4A + P4B
Elternabend Kindergarten
Elternabend P5
Elternabend P1A + P1B

Ipfo-EIternabend
Ubertritt Oberstufe

in Mohlin

Mein Kind kommt in den
Kindergarten

Elternabend
5-jahrige Kiga 26/27

Benno Walbeck

Yvonne Beck + Vera Kagi
Sabrina Fuchs + Filina Volken
Céline Sidler + Laura Tancredi
Lehrpersonen Kindergarten

Till Brodmann

Anja Mader + Pia Bischofberger

Primar 6

Lehrpersonen Kindergarten
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