

Semesterplan 1. Semester Schuljahr 2025/26

11.08.2025	08:00 Uhr 09:00 Uhr 09:00 Uhr 13:45 Uhr	1. Schultag Schuljahr 25/26	Primar 2-6 2. Kiga Primar 1 1. Kiga
	nachmittags	Unterricht nach Stundenplan	
10.09.2025		Sporttag	Kiga & Primar 1-3
11.09.2025		Sporttag	Primar 4-6
17.09.2025		Sporttag (Verschiebedatum)	Kiga & Primar 1-3
22.09.2025		Herbstwanderung	2. Kiga & Primar
27.09. – 12.10.2025		Herbstferien	Kiga & Primar
24.10.2025		Anlass Musikschule	Primar 3+4
07.11.2025		Instrumentenvorstellung	Primar 1
10.11.2025		Räbeliechtliumzug	Kiga
13.11.2025		Nationaler Zukunftstag	Primar 5+6
19.11.2025		unterrichtsfrei (Weiterbildung)	Kiga & Primar
25.11.2025		Impftermin	P1+P2
15.12.2025		An-/Abmeldeschluss Musikschule	
18.12.2025		Weihnachtsanlass	Kiga & Primar
19.12.2025		unterrichtsfrei	Kiga & Primar
20.12.2025 - 04.01.2026		Weihnachtsferien	Kiga & Primar
22.01.2026		Abgabe Zwischenbericht	Kiga & Primar
23.01.2026		unterrichtsfrei (Weiterbildung)	Kiga & Primar





Elternabende					
18.08.2025	18.00 Uhr	Elternabend P6	Benno Walbeck		
19.08.2025	18.00 Uhr	Elternabend P3A + P3B	Yvonne Beck + Vera Kägi		
27.08.2025	18.00 Uhr	Elternabend P2	Sabrina Fuchs + Filina Volken		
04.09.2025	18.00 Uhr	Elternabend P4A + P4B	Céline Sidler + Laura Tancredi		
11.09.2025	18.00 Uhr	Elternabend Kindergarten	Lehrpersonen Kindergarten		
18.09.2025	18.00 Uhr	Elternabend P5	Till Brodmann		
25.09.2025	18.00 Uhr	Elternabend P1A + P1B	Anja Mäder + Pia Bischofberger		
28.10.2025	19.00 Uhr	Info-Elternabend Übertritt Oberstufe in Möhlin	Primar 6		
14.01.2026	18.00 Uhr	Mein Kind kommt in den Kindergarten Elternabend 5-jährige Kiga 26/27	Lehrpersonen Kindergarten		